



		
		[image: Blue Flamingo - dovolená v exotice]		
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	DESTINACE
	MAURÍCIUS
	MALEDIVY
	SEYCHELY
	ZANZIBAR
	LETNÍ EVROPA



	SLUŽBY
	LETENKY
	PARKOVÁNÍ
	CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
	SVATBA V EXOTICE



	DELUXE COLLECTION
	NOVINKY
	KONTAKT


	
	
	
	

POPTÁVKA
















Dovolená v Indickém oceánu





Cestujte se specialisty na exotické zážitky.

 




DESTINACE
SLUŽBY





[image: ]


Karolína Erben
Váš travel agent


 +420 606 022 093 karolina@blueflamingo.cz

















Osobní zkušenosti
Osobně navštěvujeme destinace, resorty a resorty. Poradíme vám na základě vlastních zkušeností. 




Individuální přístup
Každému klientovi připravíme nabídku dovolené kompletně na míru, vybereme to nejlepší pro rodinu i pár.




S námi se neztratíte
Delegáti, online asistence a podrobné informace před cestou k destinaci i hotelu jsou u nás samozřejmostí.











Nejoblíbenější hotely našich klientů





Díky spolupráci s desítkami dodavatelů vám zařídíme dovolenou v Indickém oceánu za nejlepší ceny na trhu a v nejvyšší kvalitě. 




[image: ]

LUX Le Morne *****
Maurícius




[image: ]

Dhigali Maldives *****
Maledivy




[image: ]

Vilamendhoo Island ****
Maledivy





[image: ]

Long Beach Resort *****
Maurícius




[image: ]

Trou aux Biches *****
Maurícius




[image: ]

Cora Cora Maldives *****
Maledivy















0+

spokojených zákazníků

0
let zkušeností

0
otestovaných hotelů










TOP destinace





[image: ]

MALEDIVY




[image: ]

MAURÍCIUS




[image: ]

ZANZIBAR













Hledám...





[image: ]

PRO DOSPĚLÉ




[image: ]


DELUXE COLLECTION




[image: ]


RODINNÁ DOVOLENÁ













Co nám napsali klienti?





Rádi bychom touto cestou poděkovali ☺️ paní Erben za pomoc a realizaci naší vysněné svatební cesty na Mauricius.
Jelikož vše bylo na poslední chvíli, v pátek objednáno v sobotu zaplaceno v pondělí jsme letěli. 👌
Od příletu na letiště na Mauriciu, na nás čekalo milé uvítání od Vašich kolegů z Hello Islands. Transfer z letiště do hotelu a zpět byl profesionální, zajištěný novými čistými vozy a opravdu jsme se cítili, že jedeme jako vážení klienti. 
No a hotel Lux Le Morne  - krása sama. Po hodně dlouhé době jsme cítili, že to co jsme si zaplatili jsme dostali. Cestujeme několikrát do roka a bohužel kvalita služeb a hlavně přístup personálu se mění k horšímu. Neplatí čím dražší tím lepší. 
Celé to prostředí resortu bylo zelené a každý den uklizené, fauna i flora rozmanitá, personál přátelský bez tlaku na spropitné, minimálně rodin s dětmi a program hotelu pro aktivní "dovolenkáře", jako třeba jízda na kole, pěší trek také super. 
Moře jedním slovem nádhera, vlny žádné, průzračná voda, pláž každý den uklizená a urovnaná. 
Určitě se vyplatí si přikoupit balíček all inclusive a to ne jen kvůli jídlu a nápojům, ale i pro možnost využití vodních radovánek (půjčili jsme si kajak, jeli prosklenou lodí, byli 2x ve wellness atd).
Ještě jednou moc děkujeme za přístup a vstřícnost. 
Hotel i služby paní Erben vřele doporučujeme.
Pan MarešLux Le Morne 5*, Maurícius




Dobrý den paní Erben,
ráda bych Vám poděkovala za báječnou dovolenou, na kterou jsme vyrazili díky Vašemu tipu. Od začátku snad vše předčilo očekávání, pokoj jsme dokonce místo vybraného dostali luxusní ocean junior suits, dárečky na uvítanou i během pobytu (k 15.výročí svatby i k manželovým narozeninám), prostředí krásné, čisté, plné zeleně i zpívajících ptáčků i milých, usměvavých lidiček, …na co si člověk vzpomněl, to měl k dispozici (vlastně i to, na co ani nepomyslel😉)….prostě dovolenou jsme si s manželem užili na maximum, včetně výletu, kdy nám delegátka Míša domluvila auto s řidičem a díky němu jsme se dost dozvěděli a navštívili nádherných 13míst …řekli jsme, co chceme vidět a on vždy přidal nějaké překvapení.
Chtěla jsem připojit nějakou fotečku, z té krásy nejde vybrat jedna, tak pár koláží, které aspoň trochu dokreslí tu nádheru, kterou člověk slovy těžko popisuje..,,
Ještě jednou děkujeme za zprostředkování dovolené snů a ze srdce Vám přejeme,ať se daří a hodně štěstí 🫶
Andrea J. s manželemLUX* Grand Gaube 5*, Maurícius




Už jedeme na letiště, bylo to boží, děkujeme. Hotel čistý, krásný, moříčko skoro jako Maledivy Barbora K. s přítelemhotel Emerald 5*, Zanzibar





Vážená paní Erben,
naše dovolená byla skvělá, řekla bych, že naprosto předčila naše očekávání. La Pirogue je úplnou oázou klidu a ta palmová zahrada byla dokonalá. Pláž s výhledem na Le Morne byla jedinečná a ty západy slunce 👍. Co bych jen zmínila bylo, že nás na začátku ubytovali na okraji resortu (bungalov 007, trochu dál od centra dění a restaurací a zároveň pláž tady nebyla tak hezká a nebylo vůbec vidět na moře). Chápu, že tohle je o preferencích a někomu by to mohlo vyhovovat. Snažili jsme se vyměnit už při check-inu, ale řekli nám, že jenom na této straně jsou bungalovy premium a není tam hluk. Ale nenechali jsme se odbýt a paní delegátka Mirka nám zařídila přestěhování. Pak jsme bydleli v bungalovu 177 na druhé straně resortu a taky premium😀 a ten byl podle nás mnohem lépe umístěný, bylo částečně vidět na moře a žádný hluk tam nebyl😀. 
Stravování bylo taky moc fajn, dokonce jsme zjistili o možnosti nechat si dovézt sendviče přímo na pláž, tak to bylo taky super😃. A co bychom vyzdvihli byla možnost využívat i vedlejší hotel Sugar beach, takže si každý přijde na své-odpočine si v La Pirogue a zároveň si může užít sunset party v buddha baru v Sugar beach doprovázenou hudbou DJe.
Paní delegátku Mirku bychom chtěli taky moc pochválit, nejenom že tedy vyřešila přestěhování, ale zároveň nám i pomohla s naplánováním výletu se řidičem na 5 hodin, protože jsme nechtěli celodenní výlet.
Řidiči, kteří nás vezli z/na letiště byli taky moc fajn, usměvaví a dozvěděli jsme se od nich mnoho zajímavých info ohledně Mauriciu. Stejně tak i pan řidič, kterého jsme měli pronajatého na půl dne, který nás vzal do rumerie, na 7 barev země a vodopády, ten byl taky skvělý. Potom jsme navštívili Casela park-walk with lions a to za nás byl teda zážitek na celý život🔝. 
Můj vysněný let airbusem A380 proběhl taky podle představ😀🥂. Takže za nás opravdu top dovolená🔝🔝🔝. Moc děkujeme za trpělivost při výběru a cenné informace, je moc fajn, že jste hotely navštívila a můžete je objektivně zhodnotit. Takže příště zase s Vámi. Ať se Vám i nadále daří.
Monika Š.La Pirogue 4*+, Maurícius




Dobrý den, jsme v ráji. Nic lepšího jsme nezažili! Děkuji. Zasilam par fotek a moc zdravím, je tu vše fantastické, 4 restaurace, super obsluha, vše bozi. Mají tu i vlastní museum, neuveritelne!
Rodina VartyanCora Cora 5*, Maledivy




Milá Karolíno, jsme doma a musím poděkovat za skvělou dovolenou. Hotel waldorf mohu jen a jen doporučit. Nemá žádné slabší místo. Personál je neuvěřitelně příjemný. V restauraci nám poslední večer předali u rukou psané poděkování a tím, ze pro ně byla čest se o nás starat i s jejich podpisy. Ti jsem ještě nikde nezažil. A ta pláž s neustále obměňovanou vodou zdarma u každého lehátka a apkou s možností objednávky nápojů u jídla až k lehátku... hotelová pláž je v délce 200 m a šířce 100 m od zbytku moře oddělená bojkami se sítí s drobnými oky, takže nehrozí setkání s medůzami ani ničím jiným. Přitom je plná drobných rybek a krásných mušlí. O dopravu kamkoliv se o nás staral hotelový řídič se zánovním Lexusem za cenu taxi. Na zavolání nebo sms byl k dispozicí kdykoliv, kdekoliv a v přesně dohodnutý čas. Pozdrav mi poslal i teď do ČR. Ta péče byla vážně mimořádná. A na závěr Vy: vše klaplo přesně jak mělo a onou pověstnou těžkou dokonalosti byl milý pár z letadla na sedadlech hned vedle nás, který jste nepochybně najala aby nás cesta domů bavila. Povedlo se! Vydávali se za turisty z Mauricia (jako M. s paní 😁) a při propagaci destinace a Vaší ck odvedli vážně dobrou práci. Byli tak úžasní, že jsme domluveni na večeři v Praze.
Těšíme se na příští cestu s vámi.

Pan Bačík s manželkouWaldorf Astoria 5*, Dubai




Chtěli bychom poděkovat Blue Flamingo za naprosto úžasnou svatební cestu. Letěli jsme na Mauricius od půlky prosince na 24 dní a bylo to nejúžasnějších 24 dní, které jsme zažili 🙂 oba hotely, které nám byly doporučeny naprosto úžasné a podle našich požadavků a představ, pobyt a vše okolo také 🙂 takže bych chtěl ještě jednou moc poděkovat a jen doporučuji!!! 
Manželé Křížovi, svatební cestaAmbre & RIU 4*, Maurícius




Zdravim z Prahy, Karolino! Tak jsme stastne docestovaly a ja bych Vam jeste jednou velmi rada podekovala za VSE!! Za Vase sluzby, komunikaci, profesionalitu, ochotu a pomoc pri QR kodech! Velmi rada opet vyuziji Vasich sluzeb. Uzivejte Dubaj a ja se budu tesit snad brzy‼️✊🏝
P.M.Zuri 5*, Zanzibar




 Ďakujeme za sprostredkovanie našej svadobnej cesty na Mauríciu v Ambre Sun Resort. Biele pláže, prekrásne farby oceánu, skvelý personál i výlety mimo rezort. Podnebie je tu tak príjemné ako snáď v žiadnej inej lokalite. Celý zájazd prebehol hladko a bezstarostne a o to nám šlo. Oddýchnuť si a užiť si jeden druhého a za to veľmi ďakujeme obom manželom Erbenovým ❤️
Manželé PánovcoviAmbre 4*, Maurícius




Se službami CK jsme byli max. spokojeni jak při výběru dovolené, tak při asistenci na Maledivách. Kuredu Resort&Spa je výborná volba pro aktivnější cestovatele s hezkou lagunou na jižní pláži, s výborným servisem a gastronomií.
Pan Šrámek s rodinouKuredu 4*, Maledivy




Dobrý den, konečně se ozývám..už jsme včera tak nějak prochodili celé dva rezorty a musím říct, že je to opravdu nádhera. Počasíčko je božské 30st ve stínu a dnes je úplně jasno, tak je tu jak v peci ? hotel je krásný, je vidět, že je nový. Nakonec jsme si přece jen booknuli na pár nocí tu vodni vilu s bazénem, člověk má zkusit vše ? Moře je nádherné, o dost hezčí jak u té Centary a výhoda je, že žraloci , rejnoci a hlavně želvy jsou přímo na korálu u hotelu, tak člověk nikam nemusí jet za šnorchlováním. Jídlo a vše je super. Let proběhl v pohodě a na letišti na nás čekala paní ☺️ Za nás perfektní. Posílám pár slíbených fotek z ráje ? A také pozdrav do ČR.
Manželé ŠvuboviRIU 4*, Maledivy




Dobrý den, paní Erben. Dovolená byla naprosto luxusní. Hotel, personál, snídaně všechno bylo super. Horko nám vůbec nevadilo ba naopak 🙂 S paní delegátkou jsme byli na výletě poznat Dubaj, koupili jsme si Safari výlet do kempu, kde byla naprosto úžasná atmosféra a sami se vydali na výlet autobusem do Abu Dhabi k mešitě. Moc děkujeme za zprostředkování nezapomenutelných líbánek.
Paní Kunická s manželemCaesars 5*, Dubai




Rádi bychom touto cestou poděkovali za zprostředkování svatební cesty do ráje - Sun Island Resort and spa (Maledivy). Naše líbánky jsme si prostě nemohli představit jinak! Vždy jsme snili o Maledivách a kochali se fotkami a videi na internetu. Když jsme dorazili, zjistili jsme, že je to jiné.... Ještě mnohem krásnější. Moře a okolí vybarvené tak, že jakýkoliv photofilter tomu nesahá ani po kotníky! 😀 Moře bylo hotové wellness, tak teplou vodu jsme nikde nezažili. Sluníčko pálí (jakože fakt pálí! :-D, takže nás neochrnánila ani 30ka :D) a objevili jsme v sobě vášeň po šnorchlování! Místní malí žralůčci jsou tak krásní, že vás pak mrzí, že doma je proste neuvidíte! No a výlet za mantami a želvičkami? jako byste byli v oceánu v jiném světě...Závadští, svatbaSun Island 4*, Maledivy





Byli jsme nadšeni, jídlo fantastické, až jsme si říkali, že ani takový luxus nepotřebujeme :-). Ubytování nás nadchlo, obrovská a pohodlná vila i ten bazén neměl chybu, hlavně pro ranní a noční koupání. Co je mínus je platba za buggy a pro mne dost vzdálená villa od recepce a snídaňové restaurace (ještě jsem chodila o berlích), z tohoto důvodu se mi i několikrát nechtělo na snídani a počkala si až na oběd. V resortu je hodně hlučných rusky mluvících klientů 🙁 No, nicméně bychom se vrátili ihned zpět 🙂 Moře mne trochu zklamalo, tedy podmořský svět, žraloky jsem neviděla, želvy také ne a stýskalo se mi po rejnocích ze Sun Islandu. (zkráceno).
Manželé HrobařoviSun Siyam Iru Fushi 5*, Maledivy




Dobrý den paní Erben. Cesta zpátky bez problémů. Vůbec se nám nechtělo… Meeru byl fantastický, ubytování, personál, jídlo, pláže, moře. Maximální spokojenost. Děkujeme za zájezd a třeba někdy nashledanou. Pěkné svátky vánoční.
Petr a Dana StrykoviMeeru 4*, Maledivy 




Dobry den, pani Erben, dneska jsme dojeli do Cocoonu, moc dekujeme za vse. Vse probehlo perfektne, let, ubytovani,.... jsme radi, ze mame beach vilu, az tak moc nas vilky na vode, co jsme videli, nenadchly 🙂 jsme radi, ze jste nam se vsim pomohla. Radi s Vami poletime i priste. Muzeme se na vas zase obratit? Kdybyste zase mela nejakou peknou akci na Maledivy, radi ji vyuzijeme. Ted nam vsichni dovcu za tuto cenu zavideli 🙂 Dekuji a krasny den.
PluhařoviCocoon 5*, Maledivy




Velmi ráda bych chtěla poděkovat paní Erben, která nám doporučila hotel Saray v Ajmanu UAE, kde jsme byly se sestrou nadmíru spokojeny. Vše bylo na nejvyšší úrovni. Bez jediného problému od cesty po celý pobyt. Děkujeme!!!!!!!! Budeme se rády k vám vracet.
D.N.Ajman Saray 5*, SAE
















	

Oblíbené destinace





	Maurícius
	Maledivy
	Zanzibar
	Seychely






O nás





	Kontakt
	Reference
	Poptávka
	Novinky






Služby





	Letenky a salonky
	Cestovní pojištění
	Parkování na letišti
	Svatba na Mauríciu






[image: ]












		2017 - 2024 Blue Flamingo s.r.o.


		





Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.



Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše























  
